UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-TCCQ
V/v đăng Cổng thông tin điện tử lấy ý

kiến đối với các dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh triển khai một số nội

dung theo quy định của Nghị định số

33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2024

            Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản

số 8385/UBND-KGVX ngày 16/8/2023 của UBND tỉnh về thống nhất chủ

trương triển khai một số nội dung của Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày

10/6/2023 của Chính phủ. Sở Nội vụ đã dự thảo 03 Quyết định của Ủy ban nhân

dân tỉnh quy định về tiêu chuẩn, ngành đào tạo, tuyển dụng đối với cán bộ, công

chức cấp xã và quy định về quản lý người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, cụ thể:

1. Dự thảo Quyết định ban hành Quy định tiêu chuẩn đối với cán bộ, công

chức ở cấp xã và ngành đào tạo đối với công chức ở cấp xã trên địa bàn tỉnh;

2. Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức

cấp xã trên địa bàn tỉnh;

3. Dự thảo Quyết định ban hành Quy định về quản lý và sử dụng người

hoạt động không chuyên trách cấp xã trên địa bàn tỉnh.

Nhằm đảm bảo quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nội

vụ gửi hồ sơ đến Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để đăng Cổng thông tin điện

tử tỉnh để lấy ý kiến của các tổ chức, cá nhân theo quy định trước khi tổng hợp

báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (kèm 03 dự thảo Quyết định của UBND tỉnh).

Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T17:27:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hà Thanh Tùng<tunght.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T07:43:27+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T07:43:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T07:43:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T07:44:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!